
Zarządzenie Nr 9/2021 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  1 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania przewodniczących oraz egzaminatorów do przeprowadzenia 

egzaminów dyplomowych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

Działając na podstawie § 33. ust.7. Regulaminu Studiów z dnia 16 kwietnia 2019 roku  oraz   

§ 1. ust. 6  Uchwały Nr RWZST-3-III/1/2021 Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 09 marca 2021 

roku w sprawie zasad i trybu dyplomowania na studiach pierwszego i drugiego stopnia na 

Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 2/2021 Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia  19 marca 2021 roku  

w sprawie powołania przewodniczących oraz egzaminatorów do przeprowadzenia egzaminów 

dyplomowych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

§ 2. 

1. Powołuję przewodniczących Komisji egzaminów licencjackich: 

1) dr Grzegorz Mikrut – Dziekan, 

2) dr Agnieszka Górka – Chowaniec – Prodziekan, 

3) dr Karina Nowak – Prodziekan, 

4) dr Wojciech Chudy – Prodziekan, 

5) prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka, 

6) prof. dr hab. Romuald Szopa, 

7) dr hab. Jacek Bendkowski, profesor AWF Katowice, 

8) dr hab. Brygida Grzeganek – Więcek, profesor AWF Katowice, 

9) dr hab. Stefan Nowak, profesor AWF Katowice, 

10) dr hab. Janusz Szopa, profesor AWF Katowice, 

11) dr hab. Marek Zawartka, profesor AWF Katowice. 

2. Powołuję egzaminatorów Komisji egzaminów licencjackich z Katedry Bezpieczeństwa 

wewnętrznego: 

1) dr Bartosz Głowacki, 

2) dr inż. Waldemar Kozaczyński, 

3) dr Ewa Krzyżak – Szymańska, 

4) dr Bogdan Marczyk, 

5) dr Janusz Mikitin, 

6) dr Andrzej Nowak, 

7) dr Bogdan Szydłowski, 

8) dr Andrzej Szymański. 

3. Powołuję egzaminatorów Komisji egzaminów licencjackich z Katedry Zarządzania 

Sportem i Turystyką oraz Katedry Teorii Zarządzania: 

1) dr Piotr Halemba, profesor AWF Katowice, 

2) dr Agnieszka Chęcińska-Kopiec, 

3) dr Krzysztof Cieślikowski, 

4) dr Joanna Daniluk, 

5) dr Marcin Hyski, 

6) dr Joanna Kantyka, 



7) dr Michał Kucharski, 

8) dr Justyna Maciąg, 

9) dr Luis Ochoa Siguencia, 

10) dr Agnieszka Pasternak, 

11) dr Marek Szczerbowski, 

12) dr inż. Agnieszka Ulfik, 

13) dr Katarzyna Zielińska. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                                      Dziekan 

 Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

                                         dr Grzegorz Mikrut 

  

  

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


